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VIEPRZ 700, 34-381 Radziechowy
I 24-68-835 Reg. 072182670

OR.271.5.2020 Wieprz, 04.05.2020r.

WYJASNIENIA TRESCI ’
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.
»Budowa sal gimnastycznych z zapleczem socjalno-technicznym oraz infrastruktura
towarzyszacg przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawla II w Bystrej i przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przybedzy”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien

publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843/ Zamawiajacy udziela nast¢pujacych
wyjasnien na zapytania do tresci SIWZ:

Odpowiedzi do pytan z dnia 14.04.2020r.:

1. Jakie maksymalne kwoty Zamawiajgcy moze zaplaci¢ wykonawey wroku 2020 2021120227
Czy rozliczenia czesciowe moga odbywac si¢ w okresach miesigcznych?

Odpowiedz:

Zalozono, iz w 2020 roku poniesione zostanie ok. 25% kosztéw, w 2021 roku ok. 50% kosztow,
w 2022r. ok. 25% kosztéw. Sposéb rozliczen czgsciowych jest szczegdlowo okreslony we
wzorze umowy, stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ.

2. Inwestor w odpowiedziach dotyczacym umywalek poinformowal, ze nalezy zastosowac
umywalki nadblatowe. W aranzacji jest mowa o umywalkach i potpostumentach, czy nalezy
poming¢ w przedmiarach potpostumenty?

Odpowiedz:
Umywalki nadblatowe nalezy zastosowa¢ w sanitariatach meskich i damskich, natomiast w
pozostatych pomieszczeniach nalezy przyja¢ umywalki na polpostumentach.

3. W przedmiarach ujete sa WC typ kompakt, w aranzacji jest mowa o WC miska wiszaca, czy
nalezy wyceni¢ WC na stelazach czy typu kompakt (takze dla osoby n/n)

Odpowiedz:

W sanitariatach meskich i damskich ora NN nalezy przyja¢ miske we wiszaca a w pozostalych
pomieszczeniach WC typ kompakt.

4. Czy nalezy wyceni¢ brodzik z kabing- jak w przedmiarach, czy tylko sam brodzik plus
firanka?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ brodzik plus firanka.

5. Czy rurarze dla instalacji ciepla technologicznego i ogrzewania maja by¢ wykonane z rur
stalowych spawanych czy tez system np Kan Therm zaciskowy?

Odpowiedz:



Instalacjg ciepta technologicznego i ogrzewania wykona¢ z rur zgodnych z opisem technicznym
branzy instalacyjnej sanitarnej.

6. Instalacje sanitarne Bystra poz 206-208 sg takie same jak pozycje 199-201, czy nalezy
pomina¢ bo dwa razy ujeto w przedmiarze?

Odpowiedz:
Pozycje 206-208 nalezy poming¢.

7. Czego dotycza pozycje w tym ilosci 228-232 w przedmiarze Bystra instalacje, skoro rur od
fi16-32 z poz 209-212 jest razem 85mb, prosimy poprawic ilosci?

Odpowiedz:
Ilosci izolacji nalezy przyjac zgodna z iloscia rur i odpowiadajacym im srednica.

8. Czy ilosci w poz 242-244 sa prawidlowe, czy nalezy je usunac?

Odpowiedz:
Plukanie instalacji c.o. 1 proby szczelnosci nalezy przyja¢ w ilosci odpowiadajacej dlugosci rur.

Przedmiar instalacje Przybedza ponizej:
9. Pozycje 208-210 sa takie same jak pozycje 213-215 co nalezy ujaé?

Odpowiedz:
Analogicznie jak w przedmiarze do sali w Bystrej.

10. Czego dotycza pozycje 237-239 izolacje, rury sa w poz 219 32mm 5mb a poz 220 63mm
10mb? Czy nalezy izolacje wymienione poming¢?

Odpowiedz:
Analogicznie jak w przedmiarze do sali w Bystrej

Odpowiedzi do pytan z dnia 16.04.2020r.:

1. Aparat elektryczny stanowiacy element wykonawezy przeciwpozarowego wylacznika pradu nalezy
instalowa¢ w rozdzielnicy gtéwnej budynku, zainstalowanej w pomieszczeniu wydzielonym pozarowo,
w rozdzielnicy pozarowej lub na zewnatrz budynku. W przypadku obu projektéw aparat ten
zlokalizowany jest w rozdzielnicy gléwnej w korytarzu kazdej z hal. Prosze o potwierdzenie, ze ta
lokalizacja jest prawidlowa.

Odpowiedz:

Proponowane rozwiazanie na dzien realizacji projektu bylo prawidlowe, w chwili obecnej celem
dostosowania do aktualnie obowiazujacych przepiséw nalezy przewidzie¢ nastgpujace rozwigzanie:
Wylacznik przeciw pozarowy pradu nalezy zamontowac na zewnatrz budynku przy wejsciu gtéwnym
w  skrzynce SWG. Wylgcznik odlaczal bedzie spod napigeia wszystkie odbiory elektryczne, za
wyjatkiem odbioréw majacych znaczenie dla ewakuacji ludzi oraz prowadzenia akcji gasniczej, w
przypadku powstania pozaru. Sterowanie wylacznikiem gldwnym mozliwe bedzie rowniez przy
pomocy wyzwalacza napigciowego (wzrostowego), ktéry uruchamiany bedzie przy pomocy przyciskow
P.PWP.

Widok szatki SGW:
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2. Prosz¢ o potwierdzenie, ze do budowy instalacji elektrycznej nie sa konieczne przewody
bezhalogenowe.

Odpowiedz:

Na dzien realizacji projektu zastosowane kable i przewody byly zgodne z obowiazujacymi przepisami.
W chwili obecnej nalezy przewidzie¢ zastosowanie kabli bez-halogenowych celem dostosowania do
aktualnie obowigzujacych przepisow.

3. Projekt sali w Bystrej przewiduje gniazda sieci LAN, nie ma jednak wskazanego, ani
wyszczegolnionego w przedmiarach gloéwnego punktu dystrybucyjnego. Czy nalezy przyjac¢ do wyceny
taki punkt (np. szafe rack)? Jesli tak, czy taki punkt ma by¢ wyposazony w urzadzenia aktywne?

Odpowiedz:
Instalacja LAN nie jest i nie byla przedmiotem opracowania.

4. Brak w przedmiarze wyposazenia sanitariatow (dozowniki, lustra), ktore sg widoczne na
rysunku aranzacji sanitariatow. Czy nalezy je uwzglednia¢, jesli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
[l0$¢ luster oraz dozownikow nalezy przyjac¢ w ilosciach odpowiadajacych ilosci umywalek.

5. Wg opisu technicznego w sanitariatach plytki nalezy uklada¢ na wys. 2,2 m, a wg przedmiaru
na wys. 2,4 m. Ktérag wysoko$¢ nalezy przyjaé jako docelowg?

Odpowiedz:
Plytki nalezy ukiada¢ do wysokosci 2,2m

6. W przedmiarze brak pozycji ,Lamperia olejna matowa o wys. do 1,5 m”, ktéra jest
uwzgledniona w
opisie technicznym. Czy nalezy ja wykonad¢, jesli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
Malowanie nalezy wykona¢ bez lamperii, farbg odporng na zmywanie w ilosciach okreslonych
w przedmiarze.

7. W opisie technicznym jako wykonczenia $cian sa wymienione farby emulsyjne lateksowe, a
w przedmiarze sg uwzglednione farby emulsyjne. Czy nalezy malowac¢ farba emulsyjna czy
lateksowa? Prosimy o podanie metrazu.



Odpowiedz:
Malowanie nalezy wykona¢ farba lateksowa, odporng na zmywanie w ilosciach okreslonych w
przedmiarze.

8. Projekt nie przewiduje izolacji poziomej z papy termozgrzewalnej pod rawami
fundamentowymi na chudym betonie. Czy nalezy ja wykonac?

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem technicznym p. 8.3.1. fawy nalezy zabezpieczy¢ przez wykonanie izolacji
przeciwwodne;j.

9. Projekt nie przewiduje drenazu wokdt budynku. Czy nalezy go wykonaé?
Odpowiedz:

Brak kanalizacji deszczowej na terenie inwestycji do ktdrej mozna byloby odprowadzié
wodg z drenazu.

10. Wg projektu na posadzce jest przewidziany styropian gr. 5 cm, a wg przedmiaru welna
mineralna gr. 5 cm. Jaki material nalezy przyjaé?

Odpowiedz:
Izolacje posadzki nad parterem wykonaé ze styropianu gr. Scm.

11. Brak w przedmiarze drzwi D11 ; okien 0-05 oraz 0;06.

Odpowiedz:
Drzwi D11 zostaly ujete w poz.96. Iloéé okien nalezy przyjac zgodnie z projektem rys. A-14,15.

12. Brak w przedmiarze pozycji uwzgledniajgcej parapety wewnetrzne. Czy nalezy je
uwzgledni¢ w wycenie? Jesli tak to w jakiej ilosci?

Odpowiedz:
Parapety wewngtrzne z konglomeratu o szer. min.20cm i gr. min 3cm w ilosci odpowiadajace
szerokosci 1 ilosci okien.

13. W przedmiarach nie uwzgledniono balustrady i pochwytu. Czy nalezy je przyja¢? Jesli tak to w
jakiej ilosei?

Odpowiedz:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ balustrady i pochwyty schodéw wewnetrznych wykonanych ze stali
ocynkowanej, malowanej proszkowo.

14. Jaki jest faktyczny zakres zagospodarowania terenu zewnetrznego dla obiektow w Przybedzy i
Bystrej? W projekcie zaznaczono tereny zielone, asfalt, kostke¢ brukowa, a w przedmiarze ujeto bardzo
maly zakres tych prac.

Odpowiedz:
Zakres zagospodarowania terenu zewnetrznego nalezy wykona¢ zgodnie z zakresem przedstawionym

w projekcie zagospodarowania terenu, szczegoélnie wg rys. PZT-01.

15. Brak w przedmiarze zabudéw GK przewidzianych m.in. na szachty instalacyjne.



Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ zabudowe szachtow instalacyjnych zgodnie z p. 9.1.14 opisu technicznego.

16. Co nalezy zabudowa¢ w Bystrej? Klape dymowa czy wylaz dachowy? Czy w wycenie nalezy uja¢
instalacje oddymiania? Czy byl opracowany projekt oddymiania?

Odpowiedz:
Instalacja oddymiania dla przedmiotowego budynku nie jest wymagana.

17. W opisie podana grubos¢ izolacji stropodachu z welny mineralnej wynosi min. 30 cm, w
przedmiarze uwzgledniono 25 cm. Ktora grubos¢ jest wlasciwa?

Odpowiedz:
Grubos¢ izolacji nalezy przyjac zgodnie z opisem technicznym, czyli 30cm.

18. Czy siatka zbrojeniowa zastosowana w chudym betonie powinna zostaé¢ wykonana z pretow
fibeczy fi8?

Odpowiedz:
Nalezy przyjac¢ siatke zbrojeniowa z pretow fi8.

19. Wg opisu plytki nalezy uktada¢ na wysokos$¢ 2,2 m, a wg przedmiaru na wysokosé 2,4 m.

Odpowiedz:
Ptytki nalezy uklada¢ do wysokosci 2,2m.

Odpowiedzi na pytania z dnia 17.04.2020r.:

1. W przedmiarze Bystra jest : 6 umywalek i 1 dla 0oséb n/n, | pisuar z kratka podtogows, 3 natryski-
brodzik, 3 WC i | we dla 0so6b n/n, 1 zlew- komora. Na rzucie rys ISO 02 widzimy w toalecie damskiej
i meskiej 4 umywalki nadblatowe, 2 x we, 2x natrysk, 1x pisuar? W

pom nr 0,6 czy jest | umywalka wiszaca czy nadblatowa i 1 natrysk czy komora zlew?. W lazience dla
osobn/n 1 we i 1 umywalka wiszaca? W pom trenera: natrysk, wc i umywalka,? Pom nr 0,13 umywalka
wiszaca czy zlew? To oznacza ze jest 1 umywalka badz zlew, badZz natrysk wigcej, prosimy o
potwierdzenie.

Odpowiedz:

Umywalki nadblatowe nalezy zastosowa¢ w sanitariatach meskich i damskich, natomiast wpozostatych
pomieszczeniach nalezy przyja¢ umywalki na pélpostumentach. W sanitariatach meskich i damskich
oraz NN nalezy przyjac¢ miske we wiszacg a w pozostalych

pomieszczeniach WC typ kompakt.

2. W opisie technicznym czytamy ze zasobnik na wode cieplg uzytkowa ma 200m3 tak samo w
przedmiarze, na schemacie i rzucie ogrzewania 160m3. Jaka pojemno$¢ zasobnika?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ zasobnik o pojemnosci 200m3.

3. Czy podigczenie budynku sali gimnastycznej przez rury preizolowane fi63mm z wykopami
zasypkami jest przedmiotem zamowienia? Brak opisu, rzutu , rys technicznych tego zakresu prac.
Prosimy o wytyczne jak wycenic rury preizolowane.

Odpowiedz:



W wycenie nalezy przyja¢ podlaczenie budynku poprzez rury preizolowane wraz z wykopami
1 zasypkami.
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